
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.9.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wysokościach cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 6 uchwały Nr XXI/82/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 
korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta Żary uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2012 poz. 1971 ogłoszony 2 listopada 2012 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.229.2022 z dnia 19 września 2022 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo- rekreacyjnych 
zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dodaje się Załącznik Nr 2 w następującym brzmieniu: „PROMOCJE” 

1) Promocja na okres ferii zimowych na Pływalni WODNIK w Żarach od dnia 28 stycznia 2023 r. do 
12 lutego 2023 r. - 1 godzina korzystania z basenu dla dzieci i młodzieży w cenie 3 zł*    * DOTYCZY: dzieci, 
młodzieży zamieszkującej na terenie miasta Żary lub uczących się w żarskich szkołach (po okazaniu dokumentu 
potwierdzającego naukę w żarskiej szkole lub zamieszkania w Żarach) 

§ 2. W pozostałym zakresie obowiązują ceny i opłaty ustalone zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary nr 
WA.0050.229.2022 z dnia 19 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Miejskim Ośrodku Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: 967F1DB2-E3C8-448A-AD39-391AE37C8D41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


